AON ' 5%3}"
[ -y J iy
Per la s(uo— = %""‘j#”’ it ‘_/‘/}43/«:,;’(2:72/:-, Scotasﬁt‘igg é’\ﬁ :‘f'
k la 3 Regionale e

ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL MANCO 1
Via Cappuccini, snc - 87059 CASALI DEL MANCO (CS)
Codice Fiscale 80007350780
Tel.0984/436048
csic856006(@jistruzione.it ¢sic856006(@pec.istruzione.it
www.iccasalil.edu.it

Prot. N 3701/IV.5
Casali del Manco, 13/12/2021

All’Albo on line Sito web : www.iccasalil.edu.it

Agli atti della Scuola

OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA per Avviso per la selezione di un “Esperto
Psicomotricista” - per la Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado - anno
scolastico 2021/2022. Prot. n. 3245 VIL.8 del 4/11/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’Avviso per la selezione di un “Esperto Psicomotricista” - per la Scuola dell’Infanzia,
Primaria e Secondaria di primo grado - anno scolastico 2021/2022. Prot. n. 3245 VIIL.8 del
4/11/2021;

VISTO il Decreto di nomina della Commissione Valutazione Titoli Prot. N. 3415 VII.8 del
19/11/2021

VISTO il Verbale Prot. N. 3539 VIIL.8/1 dell’1/12/2021 della Commissione Valutazione Titoli;
VISTO il decreto della GRADUATORIA PROVVISORIA Prot. N. 3539 VIL.8/2 DEL
01/12/2021;

CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi avverso la graduatoria provvisoria

DECRETA

la seguente GRADUATORIA DEFINITIVA:

AVVISO Prot. n. 3245 VIL.8 del 4/11/2021
ESPERTO PSICOMOTRICISTA

3294/E VIL.8
DEL BUCCIERI ANDREA
09/11/2021 MICHELE 53,5



mailto:csic856006@istruzione.it
mailto:csic856006@pec.istruzione.it
http://www.iccasali1.edu.it/
http://www.iccasali1.edu.it/

3406/E VIL.8
DEL

CELESTINO PIERPAOLO 46
19/11/2021
3373/E VILS8
DEL TURCO GIOVANNA 15.5
16/11/2021

Avverso la presente Graduatoria definitiva sara possibile produrre ricorso al TAR , entro gg.60, o
ricorso straordinario al Capo dello Stato, entro gg. 120.

11 Dirigente Scolastico
Dr. Andrea Codispoti

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, ¢c.2 D.Lgs n. 39/93



